solution organisée et fonctionnelle
Molina
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au

6Actualisé le 17/05/24
GARANTIE
2
ans
DÉLAIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
Tarif
ARMOIRES À RIDEAUX - P42,5 cm - Armoires montées (demontées sur demande) - Etagères incluses - Poignées métalliques
TYPE A TYPE B
H70 cm
1 étagère incluse
L80 cm 195329A + ␣ 364 €HT 195329B + ␣ 370 €HT
L100 cm 195319A + ␣ 388 €HT 195319B + ␣ 393 €HT
L120 cm 195309A + ␣ 406 €HT 195309B + ␣ 415 €HT
H100 cm
2 étagères incluses
L80 cm 195327A + ␣ 424 €HT 195327B + ␣ 431 €HT
L100 cm 195317A + ␣ 439 €HT 195317B + ␣ 447 €HT
L120 cm 195307A + ␣ 466 €HT 195307B + ␣ 474 €HT
H135 cm
3 étagères incluses
L80 cm 195325A + ␣ 490 €HT 195325B + ␣ 501 €HT
L100 cm 195315A + ␣ 527 €HT 195315B + ␣ 537 €HT
L120 cm 195305A + ␣ 557 €HT 195305B + ␣ 574 €HT
H160 cm
3 étagères incluses
L80 cm 195323A + ␣ 528 €HT 195323B + ␣ 539 €HT
L100 cm 195313A + ␣ 563 €HT 195313B + ␣ 579 €HT
L120 cm 195303A + ␣ 601 €HT 195303B + ␣ 618 €HT
H160 cm  - Penderie
2 petites étagères
1 séparateur
1 tringle
1 latéral central
L120 cm 195333A + ␣ 634 €HT 195333B + ␣ 651 €HT
H198 cm
4 étagères incluses
L80 cm 195322A + ␣ 596 €HT 195322B + ␣ 607 €HT
L100 cm 195312A + ␣ 618 €HT 195312B + ␣ 636 €HT
L120 cm 195302A + ␣ 659 €HT 195302B + ␣ 679 €HT
H198 cm - Penderie
3 petites étagères
1 séparateur
1 tringle
1 latéral central
L120 cm 195332A + ␣ 713 €HT 195332B + ␣ 731 €HT
Molina
7Actualisé le 17/05/24
GARANTIE
2